altamente tóxo e inflamável, tipo 
a granel residencial, 
acondicionado em botijão. Suas 

condições deverão estar de 

acordo com a portaria nº 47, de 
24/03/99 da ANP e NBR-14024 
da ABNT. COM VASILHAME 

R$ 194,00   R$       2.910,00  

VALOR GLOBAL  R$     42.224,00  

2.1.1- Estima-se em R$ 42.224,00 (Quarenta e dois mil e duzentos e 

vinte e quatro reais) o valor global do presente CONTRATO tomando 

como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DA ENTREGA 

3.1 - O presente CONTRATO será executado na seqüência lógica do 

objeto supra descrito, de acordo com cronogramas e datas estabelecidas